

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Clariant wydał 100 mln euro na centrum R&D



Clariant uruchomił we Frankfurcie nowoczesne centrum innowacji. Jednostka powstała kosztem 100 mln euro.

Chemiczny koncern za sprawą inwestycji zyskał nowe globalne centrum badawczo - rozwojowe. Służyć mu ono będzie za ośrodek badań nad nowymi technologiami. W tym celu obiekt o powierzchni 36 tys. m² wyposażony został w najnowocześniejsze laboratoria analityczne oraz działy rozwoju nowych działalności biznesowych. Pracę znajdzie w nim 500 specjalistów. Centrum zapewni też

koordynację prac odbywających się w innych jednostkach R&D w Europie, Ameryce Północnej, Brazylii, Japonii, Indiach i Chinach.

- Stymulowanie dalszych postępów w przemyśle chemicznym jest niezbędne do tego, aby wesprzeć naszych klientów, tak by mogli oni efektywnie reagować na coraz to nowsze trendy i wyzwania zgłaszane przez przemysł i społeczeństwo. Dlatego rozwój działu R&D stanowi jeden z czterech filarów naszej strategii określającej przyszłość firmy – stwierdził Hariolf Kottmann, stojący na czele Clarianta.

Źródło: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/19868.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy